
 
 

UCHWAŁA NR XI/76/25 
RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, 
art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.) 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 r. poz. 167, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe 122.554.947,54 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 105.320.031,15 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 17.234.916,39 zł, 

w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 12.072.109,15 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 330.810,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 129.768.688,62 zł, 

a) wydatki bieżące w kwocie 92.110.330,88 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 37.658.357,74 zł, 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 12.072.109,15 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 330.810,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

1) zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4423



2) zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3) zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy, zgodnie z załącznikiem 
nr 4. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu powiatu w kwocie 
7.213.741,08 zł, który zostanie pokryty z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 253.920,24 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 418.420,84 zł; 

3) zaciągniętego kredytu i pożyczki w kwocie 6.541.400,00 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości 12.847.341,08 zł i rozchody budżetu w wysokości 
5.633.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na 2025 rok, które po zmianach wynoszą 
37.658.357,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
powiatu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 roku. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

  

Przewodniczący Rady  
 

mgr Dariusz Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4423



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/76/25 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 Zestawienie wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego na rok 2025 
       

DOCHODY     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 548 273,00  -1 100 000,00  12 448 273,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9 948 673,00  -1 100 000,00  8 848 673,00  

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 2 600 000,00  -1 100 000,00  1 500 000,00  

758   Różne rozliczenia 45 837 917,77  26 247,00  45 864 164,77  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 45 506 107,77  -45 506 107,77  0,00  
  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 965 748,58  -965 748,58  0,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 44 540 359,19  -44 540 359,19  0,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 331 810,00  26 247,00  358 057,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00  26 247,00  26 247,00  

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00  44 540 359,19  44 540 359,19  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00  44 540 359,19  44 540 359,19  
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00  965 748,58  965 748,58  
  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00  965 748,58  965 748,58  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 673 085,00  463 165,00  1 136 250,00  
 85333  Powiatowe urzędy pracy 347 310,00  462 055,00  809 365,00  

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 340 460,00  462 055,00  802 515,00  

 85395  Pozostała działalność 0,00  1 110,00  1 110,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00  1 110,00  1 110,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 215 500,00  103 692,00  319 192,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4423



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00  103 692,00  103 692,00  

  6617 Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00  103 692,00  103 692,00  

Razem: 123 061 843,54  -506 896,00  122 554 947,54  
WYDATKI     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 23 083 670,00  -1 448 353,00  21 635 317,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 083 778,00  -1 448 353,00  15 635 425,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 500,00  11 070,00  37 570,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 160 077,00  -11 070,00  149 007,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 982 059,00  -1 483 353,00  14 498 706,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  35 000,00  35 000,00  

750   Administracja publiczna 31 948 337,47  767 680,17  32 716 017,64  
 75019  Rady powiatów 480 082,00  24 000,00  504 082,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00  24 000,00  24 000,00  
 75020  Starostwa powiatowe 28 547 068,47  643 680,17  29 190 748,64  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 224 414,47  275 000,17  10 499 414,64  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 806 796,00  100 000,00  1 906 796,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 274 641,00  50 000,00  324 641,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618 942,00  90 000,00  708 942,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 670 662,00  128 680,00  799 342,00  

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 5 810 324,00  0,00  5 810 324,00  

 75095  Pozostała działalność 1 559 820,00  100 000,00  1 659 820,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 670 421,06  100 000,00  770 421,06  

755   Wymiar sprawiedliwości 146 496,00  0,00  146 496,00  
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00  0,00  146 496,00  

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 71 051,00  -0,44  71 050,56  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 626,00  -349,24  1 276,76  
  4300 Zakup usług pozostałych 66 656,00  349,68  67 005,68  

801   Oświata i wychowanie 44 258 460,09  10 903,50  44 269 363,59  
 80115  Technika 18 383 287,09  -3 438,50  18 379 848,59  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4423



  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00  100,00  100,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291 699,00  -1 900,00  289 799,00  
  4301 Zakup usług pozostałych 252 597,09  -17 250,00  235 347,09  

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  300,00  300,00  

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  100,00  100,00  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  1 000,00  1 000,00  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  7 000,00  7 000,00  

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  1 700,00  1 700,00  

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  1 705,00  1 705,00  
  4950 Różnice kursowe 0,00  1 900,00  1 900,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 913,00  1 906,50  1 902 819,50  
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 375 364,00  7 126,00  5 382 490,00  

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  170,00  170,00  

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  90,00  90,00  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  530,00  530,00  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  4 100,00  4 100,00  

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  1 150,00  1 150,00  

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  1 086,00  1 086,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 8 191 017,00  7 216,00  8 198 233,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 92 545,00  -2 670,00  89 875,00  

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  250,00  250,00  

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  150,00  150,00  

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00  2 640,00  2 640,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00  30,00  30,00  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  500,00  500,00  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  4 500,00  4 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4423



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  950,00  950,00  

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  866,00  866,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 950,00  0,00  189 950,00  
851   Ochrona zdrowia 145 000,00  2 800,00  147 800,00  
 85195  Pozostała działalność 5 000,00  2 800,00  7 800,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00  800,00  3 600,00  
  4430 Różne opłaty i składki 0,00  1 000,00  1 000,00  
  6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00  1 000,00  1 000,00  

852   Pomoc społeczna 6 931 151,00  0,00  6 931 151,00  
 85203  Ośrodki wsparcia 1 899 533,00  0,00  1 899 533,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 591,00  -700,00  94 891,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00  700,00  1 000,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 691 524,00  1 110,00  3 692 634,00  
 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 363 590,00  0,00  3 363 590,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00  -2 000,00  17 000,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00  2 000,00  2 700,00  
 85395  Pozostała działalność 2 283,00  1 110,00  3 393,00  

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  80,00  80,00  

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  410,00  410,00  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  450,00  450,00  

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00  100,00  100,00  

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  70,00  70,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 558 920,24  141 713,00  700 633,24  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00  141 713,00  141 713,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  103 692,00  103 692,00  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  38 021,00  38 021,00  

Razem: 130 292 834,95  -524 146,33  129 768 688,62  

Przewodniczący Rady  
mgr Dariusz Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4423



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/76/25 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 Zestawienie wprowadzonych zmian w wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

       
Rodzaj: Zlecone wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
755   Wymiar sprawiedliwości 146 496,00  0,00  146 496,00  
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 146 496,00  0,00  146 496,00  

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 71 051,00  -0,44  71 050,56  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 626,00  -349,24  1 276,76  
  4300 Zakup usług pozostałych 66 656,00  349,68  67 005,68  

852   Pomoc społeczna 1 887 310,00  0,00  1 887 310,00  
 85203  Ośrodki wsparcia 1 883 933,00  0,00  1 883 933,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 591,00  -700,00  94 891,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00  700,00  1 000,00  

Razem: 12 072 109,15  0,00  12 072 109,15  

Przewodniczący Rady  
mgr Dariusz Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4423



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/76/25 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

Rodzaj: Poroz. z JST dochody   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 600 000,00  -1 100 000,00  1 500 000,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 600 000,00  -1 100 000,00  1 500 000,00  

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 2 600 000,00  -1 100 000,00  1 500 000,00  

710   Działalność usługowa 30 723,00  0,00  30 723,00  
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 723,00  0,00  30 723,00  

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 30 723,00  0,00  30 723,00  

801   Oświata i wychowanie 2 144 090,00  0,00  2 144 090,00  
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 617 360,00  0,00  1 617 360,00  

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 617 360,00  0,00  1 617 360,00  

 80115  Technika 526 730,00  0,00  526 730,00  

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 526 730,00  0,00  526 730,00  

852   Pomoc społeczna 29 000,00  0,00  29 000,00  
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 29 000,00  0,00  29 000,00  

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 29 000,00  0,00  29 000,00  

855   Rodzina 623 189,00  0,00  623 189,00  
 85508  Rodziny zastępcze 623 189,00  0,00  623 189,00  

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 623 189,00  0,00  623 189,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 199 500,00  103 692,00  303 192,00  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00  103 692,00  103 692,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4423



  6617 Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 0,00  103 692,00  103 692,00  

 90095  Pozostała działalność 199 500,00  0,00  199 500,00  

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 199 500,00  0,00  199 500,00  

Razem: 5 626 502,00  -996 308,00  4 630 194,00  

Rodzaj: Poroz. z JST wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 670 000,00  -1 100 000,00  3 570 000,00  
 60002  Infrastruktura kolejowa 570 000,00  0,00  570 000,00  

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 570 000,00  0,00  570 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 600 000,00  -1 100 000,00  1 500 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 000,00  -1 100 000,00  1 500 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 1 500 000,00  0,00  1 500 000,00  

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 500 000,00  0,00  1 500 000,00  

710   Działalność usługowa 30 723,00  0,00  30 723,00  
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 723,00  0,00  30 723,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 446,00  0,00  4 446,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 277,00  0,00  277,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00  0,00  26 000,00  

801   Oświata i wychowanie 2 170 090,00  0,00  2 170 090,00  
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 617 360,00  0,00  1 617 360,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 617 360,00  0,00  1 617 360,00  
 80115  Technika 526 730,00  0,00  526 730,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 526 730,00  0,00  526 730,00  
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 26 000,00  0,00  26 000,00  

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 26 000,00  0,00  26 000,00  

852   Pomoc społeczna 44 600,00  0,00  44 600,00  
 85203  Ośrodki wsparcia 15 600,00  0,00  15 600,00  

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 15 600,00  0,00  15 600,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 29 000,00  0,00  29 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 581,00  0,00  24 581,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4423



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 233,00  0,00  4 233,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,00  0,00  186,00  

855   Rodzina 895 634,00  0,00  895 634,00  
 85508  Rodziny zastępcze 824 249,00  0,00  824 249,00  

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 201 060,00  0,00  201 060,00  

  3110 Świadczenia społeczne 416 000,00  0,00  416 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 400,00  0,00  44 400,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 298,00  0,00  29 298,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 851,00  0,00  1 851,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 131 640,00  0,00  131 640,00  
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 71 385,00  0,00  71 385,00  

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 71 385,00  0,00  71 385,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 199 500,00  103 692,00  303 192,00  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00  103 692,00  103 692,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  103 692,00  103 692,00  
 90095  Pozostała działalność 199 500,00  0,00  199 500,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 500,00  0,00  199 500,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 700,00  0,00  49 700,00  
 92116  Biblioteki 49 700,00  0,00  49 700,00  

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 49 700,00  0,00  49 700,00  

Razem: 8 060 247,00  -996 308,00  7 063 939,00  

Przewodniczący Rady  
mgr Dariusz Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4423



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/76/25 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy – Fundusz Pomocy 

Dochody   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00  26 247,00  26 247,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00  26 247,00  26 247,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00  26 247,00  26 247,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00  1 110,00  1 110,00  
 85395  Pozostała działalność 0,00  1 110,00  1 110,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00  1 110,00  1 110,00  
Razem: 0,00  27 357,00  27 357,00  

Wydatki       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00  26 247,00  26 247,00  
 80115  Technika 0,00  11 905,00  11 905,00  
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00  100,00  100,00  

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  300,00  300,00  

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  100,00  100,00  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  1 000,00  1 000,00  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  7 000,00  7 000,00  

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  1 700,00  1 700,00  

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  1 705,00  1 705,00  

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 0,00  7 126,00  7 126,00  

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  170,00  170,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4423



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  90,00  90,00  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  530,00  530,00  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  4 100,00  4 100,00  

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  1 150,00  1 150,00  

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  1 086,00  1 086,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00  7 216,00  7 216,00  

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  250,00  250,00  

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  150,00  150,00  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  500,00  500,00  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  4 500,00  4 500,00  

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  950,00  950,00  

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  866,00  866,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00  1 110,00  1 110,00  
 85395  Pozostała działalność 0,00  1 110,00  1 110,00  

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  80,00  80,00  

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  410,00  410,00  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  450,00  450,00  

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00  100,00  100,00  

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  70,00  70,00  
Razem: 0,00  27 357,00  27 357,00  

Przewodniczący Rady  
mgr Dariusz Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4423



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/76/25 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  12 847 341,08 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 253 920,24 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 418 420,84 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym 952 1 275 000,00 
4 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 10 900 000,00 

Rozchody ogółem:  5 633 600,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  992 133 600,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 5 500 000,00 

Przewodniczący Rady  
mgr Dariusz Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4423



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/76/25 

Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

Wydatki majątkowe w 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 18 052 059,00 - 1 448 353,00 16 603 706,00 
 60002  Infrastruktura kolejowa 570 000,00 0,00 570 000,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 570 000,00 0,00 570 000,00 

   Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz, jako realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza"  570 000,00 0,00 570 000,00 

   Dochody własne jst 570 000,00 0,00 570 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 982 059,00 - 1 448 353,00 14 533 706,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 982 059,00 - 1 483 353,00 14 498 706,00 

   Budowa drogi powiatowej Jankowo- Makowica - Grzanka w ramach zadania pn. Wschodnia obwodnica 
Makowa Mazowieckiego poprzez budowę drogi powiatowej Jankowo - Makowica - Grzanka 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Chrzanowo - Małki na odcinku o długości 3,215 km wraz z przebudową drogi 
powiatowej nr 2121W Rzewnie - Małki na odcinku o długości 2,700 km 1 583 353,00 - 1 583 353,00 0,00 

   Dochody własne jst 483 353,00 - 483 353,00 0,00 
   Inne 1 100 000,00 - 1 100 000,00 0,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 1 100 000,00 - 1 100 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2122W Rzewnie - Grudunki - Brzuze na odcinku o długości 4,721 km  2 867 584,00 0,00 2 867 584,00 

   Dochody własne jst 803 633,00 0,00 803 633,00 
   Inne 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
   Kredyty i pożyczki 563 951,00 0,00 563 951,00 
   Kredyt 563 951,00 0,00 563 951,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4423



   Przebudowa drogi powiatowej nr 3227W Przasnysz - Baranowo na odcinku o długości 4,268 km 11 531 122,00 0,00 11 531 122,00 

   Inne 6 828 673,00 0,00 6 828 673,00 
   Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 6 828 673,00 0,00 6 828 673,00 
   Kredyty i pożyczki 4 702 449,00 0,00 4 702 449,00 
   Kredyt 4 702 449,00 0,00 4 702 449,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 
   Zakup pługu do odśnieżania 0,00 35 000,00 35 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 35 000,00 35 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   Budowa przeprawy mostowej przez rzekę Narew w m. Nowe Łachy gm. Rzewnie, powiat makowski z m. 
Nowy Lubiel gm. Rząśnik, powiat wyszkowski 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   Dochody własne jst 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
750   Administracja publiczna 13 847 684,00 0,00 13 847 684,00 
 75020  Starostwa powiatowe 13 062 094,00 0,00 13 062 094,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 031 770,00 0,00 7 031 770,00 

   Budowa budynku administracyjnego Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim wraz z infrastrukturą 
techniczną 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Likwidacja barier architektonicznych poprzez budowę windy w budynku Starostwa Powiatowego na potrzeby 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Makowie Mazowieckim 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Dochody własne jst 135 000,00 0,00 135 000,00 
   Inne 165 000,00 0,00 165 000,00 
   PFRON 165 000,00 0,00 165 000,00 

   Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku A Zespołu Szkół w Makowie Maz. na budynek 
administracyjny Starostwa Powiatowego wraz z infrastrukturą techniczną 5 111 770,00 0,00 5 111 770,00 

   Dochody własne jst 5 111 770,00 0,00 5 111 770,00 
   Termomodernizacja budynku administracyjnego w miejscowości Bazar 15  1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
   Dochody własne jst 225 000,00 0,00 225 000,00 
   Kredyty i pożyczki 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 

   Pożyczka z WFOŚiGW 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00 
   Zakup samochodu dla Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim  220 000,00 0,00 220 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4423



   Dochody własne jst 220 000,00 0,00 220 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 810 324,00 0,00 5 810 324,00 

   Cyfryzacja Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim 910 324,00 0,00 910 324,00 
   Inne 910 324,00 0,00 910 324,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 910 324,00 0,00 910 324,00 

   Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku A Zespołu Szkół w Makowie Maz. na budynek 
administracyjny Starostwa Powiatowego wraz z infrastrukturą techniczną 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 

   Inne 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 
   Rządowy Fundusz Polski Ład 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 
 75095  Pozostała działalność 785 590,00 0,00 785 590,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 146 898,94 0,00 146 898,94 
   Cyberbezpieczny samorząd 146 898,94 0,00 146 898,94 
   Dochody własne jst 146 898,94 0,00 146 898,94 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 523 726,67 0,00 523 726,67 
   Cyberbezpieczny samorząd 523 726,67 0,00 523 726,67 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 396 582,66 0,00 396 582,66 
   Inne 127 144,01 0,00 127 144,01 
   Przychody z paragrafu 906 127 144,01 0,00 127 144,01 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 114 964,39 0,00 114 964,39 
   Cyberbezpieczny samorząd 114 964,39 0,00 114 964,39 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 87 054,73 0,00 87 054,73 
   Inne 27 909,66 0,00 27 909,66 
   Przychody z paragrafu 906 27 909,66 0,00 27 909,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 000,00 0,00 160 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakupu samochodu (oznakowanego radiowozu) dla Komendy Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakupu samochodu (oznakowanego radiowozu) dla Komendy Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim - 
Posterunek Policji w Krasnosielcu 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakupu samochodu (oznakowanego radiowozu) dla Komendy Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim - 
Posterunek Policji w Różanie  25 000,00 0,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4423



   Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Budowa 2 masztów antenowych znajdujących się na budynku KPPSP w Makowie Mazowieckim 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 206 428,00 1 906,50 6 208 334,50 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 4 115 565,00 0,00 4 115 565,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 115 565,00 0,00 4 115 565,00 

   Budowa sali sportowej wraz z zapleczem i łącznikiem przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 
Makowie Mazowieckim 4 115 565,00 0,00 4 115 565,00 

   Dochody własne jst 2 498 205,00 0,00 2 498 205,00 
   Inne 1 617 360,00 0,00 1 617 360,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 1 617 360,00 0,00 1 617 360,00 
 80115  Technika 1 900 913,00 1 906,50 1 902 819,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 913,00 1 906,50 1 902 819,50 

   Modernizacja sali gimnastycznej budynku B Zespołu Szkół im. Żołmierzy Armii Krajowej w Makowie 
Mazowieckim  1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 

   Dochody własne jst 800 000,00 0,00 800 000,00 
   Inne 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Modernizacja wraz z przebudową boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół im. Żołnierzy Armii Krajowej 
w Makowie Mazowieckim 800 913,00 0,00 800 913,00 

   Dochody własne jst 574 183,00 0,00 574 183,00 
   Inne 226 730,00 0,00 226 730,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 226 730,00 0,00 226 730,00 

   Rozwój nowoczesnego szkolnictwa zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Makowski  0,00 1 906,50 1 906,50 

   Dochody własne jst 0,00 1 906,50 1 906,50 
 80120  Licea ogólnokształcące 189 950,00 0,00 189 950,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 950,00 0,00 189 950,00 

   Ogrodzenie terenu Liceum Ogólnokształcącego w Makowie Mazowieckim od ul. Kopernika. 0,00 189 950,00 189 950,00 

   Dochody własne jst 0,00 189 950,00 189 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4423



   
Wykonanie ogrodzenia terenu Liceum Ogólnokształcącego w Makowie Mazowieckim od ulicy Kopernika. 189 950,00 - 189 950,00 0,00 

   Dochody własne jst 189 950,00 - 189 950,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 140 000,00 0,00 140 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 140 000,00 0,00 140 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

   Termomodernizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej - Zespół Zakładów w 
Makowie Mazowieckim  140 000,00 0,00 140 000,00 

   Dochody własne jst 140 000,00 0,00 140 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 556 920,24 141 713,00 698 633,24 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 253 920,24 0,00 253 920,24 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 253 920,24 0,00 253 920,24 

   Modernizacja kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie Zespołu Szkół im. Żołnierzy Armii Krajowej w 
Makowie Mazowieckim 253 920,24 0,00 253 920,24 

   Inne 253 920,24 0,00 253 920,24 

   Przychody z paragrafu 905 - środki z opłat i kar środowiskowych 253 920,24 0,00 253 920,24 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 141 713,00 141 713,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 103 692,00 103 692,00 

   Rozwój nowej społeczności energetycznej w Powiecie Makowskim - klaster energetyczny 0,00 103 692,00 103 692,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 103 692,00 103 692,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 021,00 38 021,00 
   Rozwój nowej społeczności energetycznej w Powiecie Makowskim - klaster energetyczny 0,00 38 021,00 38 021,00 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 38 021,00 38 021,00 
 90095  Pozostała działalność 303 000,00 0,00 303 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 000,00 0,00 303 000,00 

   Budowa tężni solankowej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej - Zespół Zakładów w 
Makowie Mazowieckim 303 000,00 0,00 303 000,00 

   Dochody własne jst 103 500,00 0,00 103 500,00 
   Inne 199 500,00 0,00 199 500,00 
   Środki otrzymane z urzędu marszałkowskiego 199 500,00 0,00 199 500,00 

Razem 38 963 091,24 - 1 304 733,50 37 658 357,74 

Przewodniczący Rady  
mgr Dariusz Wierzbicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4423


	UCHWAŁA NR XI/76/25 RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2 lit. b



	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-04-29T11:33:48+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




